
        REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

     OPĆINA DONJA MOTIČINA 

            OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 
ZAPISNIK 

sa 23. sjednice Općinskog vijeća 

Općine Donja Motičina od 04. prosinca 2024. godine 

 

 

Sjednica je održana u prostoriji općinskog vijeća Općine Donja Motičina. 

Sjednicu je otvorila predsjednica općinskog vijeća gđa. Ružica Mikičić  s početkom u 09,00 sati. 

Sjednici su nazočni: Ružica Mikičić,  Mira Bijuklić, Jasna Đurinski , Davor Vrabac, Stanislav 

Vinković, Anica Bakač, Adam Knežević i Mišo Tomac 

Nije nazočan: Dominik Mihaljević 

Sjednici je nazočan gosp. Matko Stuparić, referent za računovodstvo i financije Općine Donja 

Motičina, Pročelnica jedinstvenog upravno odjela gospođa Sanja Vidović i općinski načelnik 

gospodin Željko Kovačević 

Gđa. Ružica Mikičić  ističe da su vijećnici dobili poziv na sjednicu, te vijećnicima da daju svoje 

prijedloge na  dnevni red. 

Prihvaćen je sljedeći dnevni red: 

 

DNEVNI RED: 

1. Usvajanje Zapisnika s 22. sjednice Općinskog vijeća, 

2. Prijedlog II. Izmjena i dopuna Proračuna Općine Donja Motičina za 2024. godinu, 

3. Prijedlog II. Izmjena i dopuna Programa javnih potreba u protupožarnoj i civilnoj zaštiti na 

području Općine Donja Motičina u 2024. godini, 

4. Prijedlog II. Izmjena i dopuna  Programa građenja objekata i uređaja komunalne i vodne 

infrastrukture na području Općine Donja Motičina  u 2024. godini, 

5. Prijedlog II. Izmjena i dopuna Programa održavanja komunalne infrastrukture u 2024. godini, 

6. Prijedlog II. Izmjena i dopuna  Programa javnih potreba u kulturi i religiji na području Općine 

Donja Motičina u 2024.godini, 

7. Prijedlog II. Izmjena i dopuna Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi i novčane pomoći 

Općine Donja Motičina u 2024. godini, 

8. Prijedlog II. Izmjena i dopuna Programa utroška spomeničke rente u 2024. godini, 

9. Prijedlog II. Izmjena i dopuna Programa javnih potreba u sportu Općine Donja Motičina u 

2024. godini, 

10. Prijedlog II. Izmjena i dopuna Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju 

za 2024. godinu,  

11. Prijedlog II. Izmjena i dopuna Programa utroška sredstava šumskog doprinosa za 2024. 

godinu, 

12. Prijedlog III. Izmjena i dopuna Programa korištenja sredstava ostvarenih  od zakupa, prodaje, 

prodaje izravnom pogodbom, privremenog korištenja i davanja na korištenje izravnom 

pogodbom za 2024. godinu, 

13. Prijedlog Plana Proračuna Općine Donja Motičina za 2025. godinu s projekcijama za 2026. i 

2027. godinu i Prijedlog Odluke o izvršavanju Proračuna Općine Donja Motičina za 2025. 

godinu, 

14. Prijedlog Programa javnih potreba u protupožarnoj i civilnoj zaštiti na području Općine Donja 

Motičina za 2025. godinu, 

15. Prijedlog Programa građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine 

Donja Motičina za 2025. godinu, 



16. Prijedlog Programa održavanja komunalne infrastrukture na području Općine Donja Motičina 

za 2025. godinu, 

17. Prijedlog Programa javnih potreba u kulturi i religiji na području Općine Donja Motičina za 

2025. godinu, 

18. Prijedlog Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi i novčane pomoći na području Općine 

Donja Motičina za 2025. godinu, 

19. Prijedlog Programa javnih potreba u razvoju sporta i rekreacije na području Općine Donja 

Motičina za 2025. godinu, 

20. Prijedlog Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju na području Općine 

Donja Motičina za 2025. godinu, 

21. Prijedlog Programa utroška sredstava šumskog doprinosa na području Općine Donja Motičina 

za 2025. godinu, 

22. Prijedlog Programa korištenja sredstava ostvarenih  od zakupa, prodaje, prodaje izravnom 

pogodbom, privremenog korištenja i davanja na korištenje izravnom pogodbom za 2025. 

godinu, 

23. Prijedlog Odluke o obavljanju inventurnih popisa Općine Donja Motičina i imenovanje 

Povjerenstva za popis imovine,  

24. Prijedlog Odluke o raspoređivanju sredstava za redovito financiranje političkih stranaka i 

članova Općinskog vijeća za 2025. godinu, 

25. Prijedlog Analize stanja sustava civilne zaštite za Općinu Donja Motičina u 2024.godini,  

      26. Prijedlog Godišnjeg plana razvoja sustava civilne zaštite s financijskim učincima za     

            trogodišnje razdoblje na području Općine Donja Motičina,  

      27. Prijedlog Odluke o donošenju Plana djelovanja u području prirodnih nepogoda za 2025.  

            godinu,  

      28. Nacrt Odluke o isplati prigodnog dara (božićnice) umirovljenicima i korisnicima    

            zajamčene minimalne naknade s područja Općine Donja Motičina, 

      29. Različito. 

Točka 1. 
Gđa. Ružica Mikičić otvara raspravu po ovoj točki dnevnog reda, te poziva vijećnike da daju svoje 

prijedloge i primjedbe na zapisnik  sa 22. sjednice općinskog vijeća. 

 

Kako se nitko nije javio za riječ prešlo se na glasovanje. 

 

Zapisnik je nakon glasovanja usvojen sa 7 glasova za i 1 suzdržan. 

 

Točka 2. 
Gđa. Ružica Mikičić otvara raspravu po ovoj točki dnevnog reda, te poziva vijećnike da daju svoje 

prijedloge i primjedbe na Prijedlog II. Izmjena i dopuna Proračuna Općine Donja Motičina za 2024. 

godinu. 

 

Načelnik općine gospodin Željko Kovačević pozdravio je sve prisutne i istaknu da je ovo najveći 

rebalans u povijesti Općine Donja Motičina. Rekao je da je ogromna razlika u visini proračuna s 

obzirom na godinu kada je postao načelnik. 

Nakon provedenog glasovanja općinsko vijeće je uz 7  glasova za i 1 suzdržan prihvatilo Prijedlog 

II. Izmjena i dopuna Proračuna Općine Donja Motičina za 2024. godinu  

 

Točka 3. 
Gđa. Ružica Mikičić otvara raspravu po ovoj točki dnevnog reda, te poziva vijećnike da daju svoje 

prijedloge i primjedbe na Prijedlog II. Izmjena i dopuna Programa javnih potreba u protupožarnoj i 

civilnoj zaštiti na području Općine Donja Motičina u 2024. godini. 

 

Kako se nitko nije javio za riječ prešlo se na glasovanje. 



 

 

 

 

Nakon provedenog glasovanja općinsko vijeće je uz 7  glasova za i 1 suzdržan prihvatilo na 

Prijedlog II. Izmjena i dopuna Programa javnih potreba u protupožarnoj i civilnoj zaštiti na 

području Općine Donja Motičina u 2024. godini. 

 

Točka 4. 
Gđa. Ružica Mikičić otvara raspravu po ovoj točki dnevnog reda, te poziva vijećnike da daju svoje 

prijedloge i primjedbe na Prijedlog II. Izmjena i dopuna  Programa građenja objekata i uređaja 

komunalne i vodne infrastrukture na području Općine Donja Motičina  u 2024. godini. 

 

Pročelnica JUO gđa. Sanja Vidović rekla je da je zbog VTR-ova povećan iznos za rekonstrukciju 

staze. 

 

Načelnik općine gospodin Željko Kovačević objasnio je da se radi o potpornom zidu i rukohvatima 

u Vinogradskoj ulici i ulici Ivana Mažuranića. 

 

Nakon provedenog glasovanja općinsko vijeće je uz 7  glasova za i 1 suzdržan prihvatilo Prijedlog 

II. Izmjena i dopuna  Programa građenja objekata i uređaja komunalne i vodne infrastrukture na 

području Općine Donja Motičina  u 2024. godini. 

 

Točka 5. 
Gđa. Ružica Mikičić otvara raspravu po ovoj točki dnevnog reda, te poziva vijećnike da daju svoje 

prijedloge i primjedbe na Prijedlog II. Izmjena i dopuna Programa održavanja komunalne 

infrastrukture u 2024. godini. 

 

Kako se nitko nije javio za riječ prešlo se na glasovanje. 

 

Nakon provedenog glasovanja općinsko vijeće je uz 7  glasova za i 1 suzdržan prihvatilo Prijedlog 

II. Izmjena i dopuna Programa održavanja komunalne infrastrukture u 2024. godini. 

 

Točka 6. 
Gđa. Ružica Mikičić otvara raspravu po ovoj točki dnevnog reda, te poziva vijećnike da daju svoje 

prijedloge i primjedbe na Prijedlog II. Izmjena i dopuna  Programa javnih potreba u kulturi i religiji 

na području Općine Donja Motičina u 2024. godini. 

 

Kako se nitko nije javio za riječ prešlo se na glasovanje. 

 

Nakon provedenog glasovanja općinsko vijeće je uz 7  glasova za i 1 suzdržan prihvatilo Prijedlog 

II. Izmjena i dopuna  Programa javnih potreba u kulturi i religiji na području Općine Donja 

Motičina u 2024.godini. 

 

Točka 7. 
Gđa. Ružica Mikičić otvara raspravu po ovoj točki dnevnog reda, te poziva vijećnike da daju svoje 

prijedloge i primjedbe na Prijedlog II. Izmjena i dopuna Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi 

i novčane pomoći Općine Donja Motičina u 2024. godini. 

 

Načelnik općine gospodin Željko Kovačević rekao je da je osigurano povećanje Božićnica za 

umirovljenike. 

 



Nakon provedenog glasovanja općinsko vijeće je uz 7  glasova za i 1 suzdržan prihvatilo Prijedlog 

II. Izmjena i dopuna Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi i novčane pomoći Općine Donja 

Motičina u 2024. godini. 

 

 

Točka 8. 
Gđa. Ružica Mikičić otvara raspravu po ovoj točki dnevnog reda, te poziva vijećnike da daju svoje 

prijedloge i primjedbe na Prijedlog II. Izmjena i dopuna Programa utroška spomeničke rente u 

2024. godini. 

 

Kako se nitko nije javio za riječ prešlo se na glasovanje. 

 

Nakon provedenog glasovanja općinsko vijeće je uz 7  glasova za i 1 suzdržan prihvatilo Prijedlog 

II. Izmjena i dopuna Programa utroška spomeničke rente u 2024. godini. 

 

Točka 9. 
Gđa. Ružica Mikičić otvara raspravu po ovoj točki dnevnog reda, te poziva vijećnike da daju svoje 

prijedloge i primjedbe na Prijedlog II. Izmjena i dopuna Programa javnih potreba u sportu Općine 

Donja Motičina u 2024. godini. 

 

Načelnik općine gospodin Željko Kovačević rekao je da se kreće u tehnički pregled zgrade i da se 

očekuje uskoro otvaranje. 

 

Nakon provedenog glasovanja općinsko vijeće je uz 7  glasova za i 1 suzdržan prihvatilo Prijedlog 

II. Izmjena i dopuna Programa javnih potreba u sportu Općine Donja Motičina u 2024. godini. 

 

Točka 10. 
Gđa. Ružica Mikičić otvara raspravu po ovoj točki dnevnog reda, te poziva vijećnike da daju svoje 

prijedloge i primjedbe na Prijedlog II. Izmjena i dopuna Programa javnih potreba u predškolskom 

odgoju i obrazovanju za 2024. godinu. 

 

Kako se nitko nije javio za riječ prešlo se na glasovanje. 

 

Nakon provedenog glasovanja općinsko vijeće je uz 7  glasova za i 1 suzdržan prihvatilo Prijedlog 

II. Izmjena i dopuna Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju za 2024. 

godinu. 

 

Točka 11. 
Gđa. Ružica Mikičić otvara raspravu po ovoj točki dnevnog reda, te poziva vijećnike da daju svoje 

prijedloge i primjedbe na Prijedlog II. Izmjena i dopuna Programa utroška sredstava šumskog 

doprinosa za 2024. godinu. 

 

Kako se nitko nije javio za riječ prešlo se na glasovanje. 

 

Nakon provedenog glasovanja općinsko vijeće je uz 7  glasova za i 1 suzdržan prihvatilo Prijedlog 

II. Izmjena i dopuna Programa utroška sredstava šumskog doprinosa za 2024. godinu. 

 

Točka 12. 
Gđa. Ružica Mikičić otvara raspravu po ovoj točki dnevnog reda, te poziva vijećnike da daju svoje 

prijedloge i primjedbe na Prijedlog III. Izmjena i dopuna Programa korištenja sredstava ostvarenih  

od zakupa, prodaje, prodaje izravnom pogodbom, privremenog korištenja i davanja na korištenje 

izravnom pogodbom za 2024. godinu. 



 

Kako se nitko nije javio za riječ prešlo se na glasovanje. 

 

Nakon provedenog glasovanja općinsko vijeće je uz 7  glasova za i 1 suzdržan prihvatilo Prijedlog 

III. Izmjena i dopuna Programa korištenja sredstava ostvarenih  od zakupa, prodaje, prodaje 

izravnom pogodbom, privremenog korištenja i davanja na korištenje izravnom pogodbom za 2024. 

godinu. 

 

Točka 13. 
Gđa. Ružica Mikičić otvara raspravu po ovoj točki dnevnog reda, te poziva vijećnike da daju svoje 

prijedloge i primjedbe na Prijedlog Plana Proračuna Općine Donja Motičina za 2025. godinu s 

projekcijama za 2026. i 2027. godinu i Prijedlog Odluke o izvršavanju Proračuna Općine Donja 

Motičina za 2025. godinu. 

 

Kako se nitko nije javio za riječ prešlo se na glasovanje. 

 

Nakon provedenog glasovanja općinsko vijeće je uz 7  glasova za i 1 suzdržan prihvatilo Prijedlog 

Plana Proračuna Općine Donja Motičina za 2025. godinu s projekcijama za 2026. i 2027. godinu i 

Prijedlog Odluke o izvršavanju Proračuna Općine Donja Motičina za 2025. godinu. 

 

Točka 14. 
Gđa. Ružica Mikičić otvara raspravu po ovoj točki dnevnog reda, te poziva vijećnike da daju svoje 

prijedloge i primjedbe na Prijedlog Programa javnih potreba u protupožarnoj i civilnoj zaštiti na 

području Općine Donja Motičina za 2025. godinu. 

 

Kako se nitko nije javio za riječ prešlo se na glasovanje. 

 

Nakon provedenog glasovanja općinsko vijeće je uz 7  glasova za i 1 suzdržan prihvatilo Prijedlog 

Programa javnih potreba u protupožarnoj i civilnoj zaštiti na području Općine Donja Motičina za 

2025. godinu. 

 

Točka 15. 
Gđa. Ružica Mikičić otvara raspravu po ovoj točki dnevnog reda, te poziva vijećnike da daju svoje 

prijedloge i primjedbe na Prijedlog Programa građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

na području Općine Donja Motičina za 2025. godinu. 

 

Pročelnica JUO gđa. Sanja Vidović rekla je da je došlo do promjene izvođača radova za vrtić te se 

tako cijena povećala. 

 

Načelni općine gosp. Željko Kovačević ponosan je što se kreće u izgradnju vrtića i ističe da će vrtić 

biti završen do lipnja 2026. godine. 

 

Nakon provedenog glasovanja općinsko vijeće je uz 7  glasova za i 1 suzdržan prihvatilo Prijedlog 

Programa građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Donja Motičina 

za 2025. godinu. 

 

Točka 16. 
Gđa. Ružica Mikičić otvara raspravu po ovoj točki dnevnog reda, te poziva vijećnike da daju svoje 

prijedloge i primjedbe na Prijedlog Programa održavanja komunalne infrastrukture na području 

Općine Donja Motičina za 2025. godinu. 

 

Kako se nitko nije javio za riječ prešlo se na glasovanje. 



 

Nakon provedenog glasovanja općinsko vijeće je uz 7  glasova za i 1 suzdržan prihvatilo Prijedlog 

Programa održavanja komunalne infrastrukture na području Općine Donja Motičina za 2025. 

godinu. 

 

Točka 17. 
Gđa. Ružica Mikičić otvara raspravu po ovoj točki dnevnog reda, te poziva vijećnike da daju svoje 

prijedloge i primjedbe na Prijedlog Programa javnih potreba u kulturi i religiji na području Općine 

Donja Motičina za 2025. godinu. 

 

Kako se nitko nije javio za riječ prešlo se na glasovanje. 

 

Nakon provedenog glasovanja općinsko vijeće je uz 7  glasova za i 1 suzdržan prihvatilo Prijedlog 

Programa javnih potreba u kulturi i religiji na području Općine Donja Motičina za 2025. godinu. 

 

Točka 18. 
Gđa. Ružica Mikičić otvara raspravu po ovoj točki dnevnog reda, te poziva vijećnike da daju svoje 

prijedloge i primjedbe na Prijedlog Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi i novčane pomoći na 

području Općine Donja Motičina za 2025. godinu. 

 

Kako se nitko nije javio za riječ prešlo se na glasovanje. 

 

Nakon provedenog glasovanja općinsko vijeće je uz 7  glasova za i 1 suzdržan prihvatilo Prijedlog 

Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi i novčane pomoći na području Općine Donja Motičina 

za 2025. godinu. 

 

Točka 19. 
Gđa. Ružica Mikičić otvara raspravu po ovoj točki dnevnog reda, te poziva vijećnike da daju svoje 

prijedloge i primjedbe na Prijedlog Programa javnih potreba u razvoju sporta i rekreacije na 

području Općine Donja Motičina za 2025. godinu. 

 

Kako se nitko nije javio za riječ prešlo se na glasovanje. 

 

Nakon provedenog glasovanja općinsko vijeće je uz 7  glasova za i 1 suzdržan prihvatilo Prijedlog 

Programa javnih potreba u razvoju sporta i rekreacije na području Općine Donja Motičina za 2025. 

godinu. 

 

Točka 20. 
Gđa. Ružica Mikičić otvara raspravu po ovoj točki dnevnog reda, te poziva vijećnike da daju svoje 

prijedloge i primjedbe na Prijedlog Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju 

na području Općine Donja Motičina za 2025. godinu. 

 

Kako se nitko nije javio za riječ prešlo se na glasovanje. 

 

Nakon provedenog glasovanja općinsko vijeće je uz 7  glasova za i 1 suzdržan prihvatilo Prijedlog 

Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju na području Općine Donja Motičina 

za 2025. godinu. 

 

Točka 21. 
Gđa. Ružica Mikičić otvara raspravu po ovoj točki dnevnog reda, te poziva vijećnike da daju svoje 

prijedloge i primjedbe na Prijedlog Programa utroška sredstava šumskog doprinosa na području 

Općine Donja Motičina za 2025. godinu. 



 

Kako se nitko nije javio za riječ prešlo se na glasovanje. 

 

Nakon provedenog glasovanja općinsko vijeće je uz 7  glasova za i 1 suzdržan prihvatilo Prijedlog 

Programa utroška sredstava šumskog doprinosa na području Općine Donja Motičina za 2025. 

godinu. 

 

Točka 22. 
Gđa. Ružica Mikičić otvara raspravu po ovoj točki dnevnog reda, te poziva vijećnike da daju svoje 

prijedloge i primjedbe na Prijedlog Programa korištenja sredstava ostvarenih  od zakupa, prodaje, 

prodaje izravnom pogodbom, privremenog korištenja i davanja na korištenje izravnom pogodbom 

za 2025. godinu. 

 

Kako se nitko nije javio za riječ prešlo se na glasovanje. 

 

Nakon provedenog glasovanja općinsko vijeće je uz 7  glasova za i 1 suzdržan prihvatilo Prijedlog 

Programa korištenja sredstava ostvarenih  od zakupa, prodaje, prodaje izravnom pogodbom, 

privremenog korištenja i davanja na korištenje izravnom pogodbom za 2025. godinu. 

 

Točka 23. 
Gđa. Ružica Mikičić otvara raspravu po ovoj točki dnevnog reda, te poziva vijećnike da daju svoje 

prijedloge i primjedbe na Prijedlog Odluke o obavljanju inventurnih popisa Općine Donja Motičina 

i imenovanje Povjerenstva za popis imovine. 

 

Kako se nitko nije javio za riječ prešlo se na glasovanje. 

 

Nakon provedenog glasovanja općinsko vijeće je uz 7  glasova za i 1 suzdržan prihvatilo Prijedlog 

Odluke o obavljanju inventurnih popisa Općine Donja Motičina i imenovanje Povjerenstva za popis 

imovine. 

 

Točka 24. 
Gđa. Ružica Mikičić otvara raspravu po ovoj točki dnevnog reda, te poziva vijećnike da daju svoje 

prijedloge i primjedbe na Prijedlog Odluke o raspoređivanju sredstava za redovito financiranje 

političkih stranaka i članova Općinskog vijeća za 2025. godinu. 

 

Kako se nitko nije javio za riječ prešlo se na glasovanje. 

 

Nakon provedenog glasovanja općinsko vijeće je uz 7  glasova za i 1 suzdržan prihvatilo Prijedlog 

Odluke o raspoređivanju sredstava za redovito financiranje političkih stranaka i članova Općinskog 

vijeća za 2025. godinu. 

 

Točka 25. 
Gđa. Ružica Mikičić otvara raspravu po ovoj točki dnevnog reda, te poziva vijećnike da daju svoje 

prijedloge i primjedbe na Prijedlog Analize stanja sustava civilne zaštite za Općinu Donja Motičina 

u 2024.godini. 

 

Kako se nitko nije javio za riječ prešlo se na glasovanje. 

 

Nakon provedenog glasovanja općinsko vijeće je uz 7  glasova za i 1 suzdržan prihvatilo Prijedlog 

Analize stanja sustava civilne zaštite za Općinu Donja Motičina u 2024.godini. 

 

 



 

Točka 26. 
Gđa. Ružica Mikičić otvara raspravu po ovoj točki dnevnog reda, te poziva vijećnike da daju svoje 

prijedloge i primjedbe na Prijedlog Godišnjeg plana razvoja sustava civilne zaštite s financijskim 

učincima za   trogodišnje razdoblje na području Općine Donja Motičina. 

 

Kako se nitko nije javio za riječ prešlo se na glasovanje. 

 

Nakon provedenog glasovanja općinsko vijeće je uz 7  glasova za i 1 suzdržan prihvatilo Prijedlog 

Godišnjeg plana razvoja sustava civilne zaštite s financijskim učincima za trogodišnje razdoblje na 

području Općine Donja Motičina. 

 

 

Točka 27. 
Gđa. Ružica Mikičić otvara raspravu po ovoj točki dnevnog reda, te poziva vijećnike da daju svoje 

prijedloge i primjedbe na Prijedlog Odluke o donošenju Plana djelovanja u području prirodnih 

nepogoda za 2025. godinu. 

 

Kako se nitko nije javio za riječ prešlo se na glasovanje. 

 

Nakon provedenog glasovanja općinsko vijeće je uz 7  glasova za i 1 suzdržan prihvatilo Prijedlog 

Odluke o donošenju Plana djelovanja u području prirodnih nepogoda za 2025. godinu. 

 

 

Točka 28. 
Gđa. Ružica Mikičić otvara raspravu po ovoj točki dnevnog reda, te poziva vijećnike da daju svoje 

prijedloge i primjedbe na Nacrt Odluke o isplati prigodnog dara (božićnice) umirovljenicima i 

korisnicima zajamčene minimalne naknade s područja Općine Donja Motičina. 

 

Načelnik općine gosp. Željko Kovačević rekao je da se radi o povećanju odnosno da će se isplatiti 

Božićnice u iznosu od 30 i 40 eura. 

 

Nakon provedenog glasovanja općinsko vijeće je uz 7  glasova za i 1 suzdržan prihvatilo Nacrt 

Odluke o isplati prigodnog dara (božićnice) umirovljenicima i korisnicima zajamčene minimalne 

naknade s područja Općine Donja Motičina. 

 

 

      Točka 29. 

                                                                     RAZLIČITO 

 

Načelnik općine gosp. Željko Kovačević rekao je da je Proračun za 2025. godinu najveći do sada te 

da se radi i o povećanju izvornih prihoda. Rekao je da će godinu obilježiti puno izgradnje, 

komunalna opremanja, kraj kanalizacije u Seoni bez obzira što neki i to žele zaustaviti. Bit će 

napravljen novi asfalt i izgrađen vrtić. U 13 godina Općina je s Proračuna od 980.000,00 kuna došla 

na 36 milijuna kuna. Pohvala JUO u kojem radi samo dvoje ljudi, a posla je puno. Zahvaljuje se 

vijećnicima i ističe da u 2025. godini nastavljamo još više s radom. 

 

Predsjednica Općinskog vijeća gđa. Ružica Mikičić ističe da se do svega ovoga došlo nadljudskim 

naporima načelnika. Pohvaljuje JUO i zahvaljuje se vijećnicima na redovnom dolasku. 

 

Načelnik općine gosp. Željko Kovačević zahvalio se medijima te čestitao rođendan radiju Našice. 

 



Vijećnik gosp. Stanislav Vinković pitao je kakva je situacija s izgradnjom doma DVD-a Donja 

Motičina. 

 

Načelnik općine gosp. Željko Kovačević rekao je da je projekt spreman i da čekamo natječaj. 
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